1

双创工作通知
2023年第28期（总第99期） 2023.12.22德州学院 创新创业学院

各教学院部：

现将 2023—2024学年第一学期第17周创新创业学院有关工作通

知如下：

一、关于公布2023年第九届德州学院“互联网+”大学生创新创业大

赛校赛授奖项目名单的通知

经过各学院推荐、校赛专家评审、校赛排位赛等环节，2023年第九

届德州学院“互联网+”大学生创新创业大赛共决出一等奖32项（含产业

赛道），二等奖22项，三等奖27项。 项目名称、团队负责人等项目相关

信息以各项目在“全国大学生创业服务网cy.ncss.cn”系统上注册填报后

的信息为准，现予以公布。

联系人：张老师 18615260638

附件：2023年第九届德州学院“互联网+”大学生创新创业大赛校赛

授奖项目名单

二、关于举办 2024 年全国高校商业精英挑战赛品牌策划竞赛校级选

拔赛的通知

（一）参赛对象

以工商管理、市场营销、连锁经营管理、国际贸易、电子商务、旅游

管理、酒店管理和会展管理等管理类与经济类专业的高校在校学生为主，

鼓励其他专业有兴趣及能力的在校学生积极参与。

（二）竞赛流程（竞赛时间地点、竞赛方式流程）

2

1.知识赛，拟于 2023 年 12 月 1日至 2024 年 1 月 31 日举行网上在线

知识赛，成绩合格者成绩合格（60 分及以上）可组队。

2.知识赛合格的选手自行组成团队，每个团队由 3-5 名学生，1-3 名

指导教师组成。参赛团队以“XXX 品牌策划工作室”名义参赛，策划并需

要事先征得相关企业的书面同意（需要准备企业授权书，模板另附）。参

赛团队必须选择真实存在的产品品牌或服务品牌为策划对象撰写品牌策划

方案，同时鼓励参赛团队选择中小微企业的产品品牌或服务品牌为策划对

象，但不限定各类规模的企业，中小微企业划分标准可参考国家统计局关

于印发《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》的通知。

3.校赛，2024 年 4 月 10 日前，具体时间另行通知。

4.省赛，2024 年 4 月 12 日至 4月 14 日，具体流程按照省组委会安排

执行。2024 年 4 月 19 日前，确定入围全国总决赛名单。

5.2024 年 5 月 25 至 26 日，全国总决赛。

6.2024 年 7 月中旬（暂定），全球总决赛。

（三）报名方式

各学院参赛学生填写在线报名登记表，2024 年 2月开始报名。

1.参赛学生报名截止时间另行通知，参赛的同学请进 qq群，群号

177210878（申请消息填写“专业+姓名”），相关校赛通知会及时在群内

下发。

2.知识赛费用 30 元/人，用于机考。

3.竞赛报名及咨询联系人：

经济管理学院：张桓玮 15066392578 王老师 qq：173301251

创新创业学院

2023 年12月22日

主题词：双创工作通知

德州学院创新创业学院 2023 年12月22日印发

	2023年第28期（总第99期） 2023.12.22德州学院 创新创业学院
	各教学院部：